rcmcdio fupplicari curaftis. -

Nos
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- 3 Nos hujufmodi fupplicationibus

inclinati, tenore praeſentium, faculta

tem hujufmodi de eligendo Confefore

vobis conceffam, juxta tenorem earun

dem litterarum confirmantes,& appro

barites, eam in fuo priftino robore, &

vigore eſſe, ac perſiſtere decernimus,

& declaramus: perinde acſi revocatio

noftra hujufmodi quoad illam nullate

nùs emanaffet. Diéta rcvocatione, cæ

teriſque in contrarium facientibus,

non óbftantibus quibufcumque.

Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum, ſub Annulo Piſcatoris, die vige

fima tertia Julij millefimo quadringen

tefimo oétogefimo primo, Pontificatus

noftri anno decimo. L. Grifus.

Concordat prout eſt in Dffinitionibus

Ordinis de Alcantara. - -

SCRIPTURA XLIX. .

Confirmatio, & innovatio Privilegio

rum Honorij III. de anno 1224. &*

AMartini V. de anno 1424. fuper exemp

sione Decimarum de terris , &• poffeßio

nibus Ordinis Cißercienfis ante Conci

lium. Generale acquifitis , ac etiam de

illis , quas alijs concefferint excolendat,

necnon de novalibus acquifitis, vel ac

quirendis ante , vel po/? memoratum

Concilium , quomodocumque

excolantur.

mus , præfidio muniminis Apoftolici

libenter folidamus: illa etiam pro po

tiori cautela de novo eis concedendo.

Sanè pro parte Abbatis, Co-Abbatum,

Priorum , Abbatiffarum, & perſona

rum prædiétorum Nobis nuper exhibi

ta petitio continebat, quod olim felicis

recordationis Honorius Papa III. præ

deceffor nofter , ut nullus ab eis de

terris fuis ante Generale Concilium ac

quifitis, etiam de illis, quas alijs con

celerant excolendas, & ad eos reddie

rant, fi eas manibus proprijs aut fump

tibus colerent, Decimas exigere , aüt

extorquere præfumeret, inter alia in

hibuit. Et deindè piæ memoriæ Marti

nus Papa V. etiam prædecefíor nofter,

Venerabilibus fratribus noftris Archie

pifcopis , & dileétis filijs Abbatibus,

Prioribus , Decanis , Archidiaconis,

Præpoſitis, & alijs Eccleſiarum Præla

tis , ad quos fuae fuper hoc confeëtæ

litterae pervenirent, expreſsè manda

vit, ut Abbatem Ciftercienfem , ac

omnes , & fingulos Abbates , Priores,

Abbatiffas , ac omnia, & fingula Mo

nateria, necnon fingulares peronas

diçti Ordinis præfentia, & futura, ubi

cumque pro tempore confiftentia, à

pracftatione Decimarum , tàm de pof.

fesionibus habitis ante , & pot Con

cilium antediétum , quàm de cætero

habcndis , & tàm de novalibus , five

ante, five poft hujufmodi Concilium

sept. - 1 QIxtus Epifcopus, Servus fervo

26.am. rum Dei. Ad perpetuam rei

1482. memoriam. - - - -

2 Difpofitione Divina gregi Domi

acquifitis , & acquirendis, quæ pro

prijs ſumptibus excolebant, ſeu exco

lerent, quàm aliàs quomodocumque,

& qualitercumoue excolerentur : &

nico (quamvis immeriti) præſidentes,

dum præclara dileétorum filiorum Ab

batis Ciftercienfis, ejufque Co-Abba

tum , & Priorum , ac dileétarum in

Chrifto filiarum Abbatiffarum , & alia

ruin perfonarum Ciftercienfis Ordinis,

honeftatem , & merita Deo grata , &

hominibus accepta, intra noftræ mientis

arcana recenfemus, & ad commendabi

les fruétus, quibus operofis eorum mi

nißerijs erga ipfum Deum , & homines

hujufmodi indefignenter exuberant,

noftros diffundimus cogitatus : vota illa

ad exauditionis gratiam favorabiliter

admittimus, per quæ ipforum ftatui,&

indemnitatibus confulitur 5 & quæ in

illorum profeétum emanafle comperi

etiam de illis poffefsionibus, de quibus

aliquis ha&enùs percepiffet , necnon

de hortis, virgultis, pifcationibus fuis,

ac de fuorum animalium nutrimentis

ſinguli ipſorum omninöſervarent im

munes 3 contradictores per cenfuram

Ecclefiafticam appellatione poftpofita

compefcendo, invocato ad hoc criam,

fi opus fuerit, auxilio brachij fæcularis,

prout in ipforum prædecefforum litte

ris deſuper confectis pleniùs contine

tur.

3 Cùm autem , ficut eadem petitio

'ſubjungebat, littera: ipſa, incipiant ve

tuftate confumi , & proptereà de illis,

ac contentis in eifdem,fucceffu tempo

ris ab aliquibus haefitari poffet , pro

par
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parte Abbatis Ciftercienfis, Co-Abba

tum , Priorum , Abbatiffàrum , & per

fonarum praedi&torum Nobisfuit huri

liter fupplicatum , ut litteras prædic

tas, ac omnia, & fingula in cis conten

ta , pro illorum fubfiftentia firmiori

confirmare,& approbare, ac aliàs ipfis

in præmiſsis opportune, providerc de

benignitate Apoitolica dignaremur:

4 Y Nos tranquillitatem , & utilita

tcmi ipfius Ordinis , ac fingularum per

fonarum ejufdem fupremis defiderantes

affeétibus, litteras tàm Honorij, quàm

Martini prædecefforum hujufmodi,

quarum tenores praefentibus, haberi

volumus pro exprefsis , ratas, & gratas

habentes, illas cum omnibus in his

contentis claufulis Apoftolica auétori

tate pra·fentium tenore confirmamus,

& approbamus , ac juxta omnimodas

earum continentias, & formas in fui

roboris firmitate perpetuo ſubſiſtere

decernimus, fupplentes omnes, & fin

gulos defestus, fiqui forsàn intervene

Íint in eifdem :& nihilominùs pro po